
ZARZĄDZENIE NR 132/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji obcych środków trwałych 
w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim zakupionych w ramach projektu „pl.ID – Polska ID 

karta” 

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji obcych środków trwałych zakupionych w ramach projektu „pl.ID – 
Polska ID karta” dnia 29 października 2021 roku. 

2. Inwentaryzację przeprowadzić według stanu na dzień 11 czerwca 2021 roku drogą spisu z natury obcych 
środków trwałych. 

§ 2. W celu prawidłowego i zgodnego z ustawą o rachunkowości przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję 
Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Markowska Katarzyna 

2) Członek Komisji – Muszyńska Agnieszka 

3) Członek Komisji – Grządzielewski Jerzy 

§ 3. W celu rzetelnego i zgodnego ze stanem faktycznym przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję zespół 
spisowy w składzie: 

1) Bukowska Małgorzata 

2) Zieliński Marcin 

§ 4. Komisja Inwentaryzacyjna sporządza: 

1) do 29 października 2021 roku sprawozdanie i protokół z przebiegu i wyniku inwentaryzacji 
przeprowadzonej w drodze spisu z natury, 

2) rozliczenie końcowe z przeprowadzonej inwentaryzacji. 

§ 5. Zobowiązuje się Skarbnika Miasta do ujęcia różnic inwentaryzacyjnych w księgach rachunkowych 
2021 roku. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta  
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5EB876-913D-4315-8C47-116326440D3F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


